保存菌种用冰箱
产品名称 保存菌种用冰箱
公司名称 北京福意电器有限公司营销部
价格 .00/件
规格参数
公司地址 北京市平谷区兴谷经济开发区兴谷路20号
联系电话 13910804756 13910804756
产品详情
保存菌种用冰箱说明：
菌种是主要的生物资源,一个优良的菌种被选育出来以后,必须保持其优良性状不变或尽可能地少变慢变,
才不于降低经营性能,能长期在经营中使用。本文介绍了常用的微生物菌种的保藏方法:斜面低温保藏法、
液体石蜡保藏法、沙土管保藏法、冷冻真空干燥保藏法、液氮超低温保藏法和基因工程菌的保藏,
保存菌种用冰箱参数：
产品型号 容积 温控范围 外形尺寸（mm） 门体-门锁
FYL-YS-66L 62L 2-8℃ 430×480×640mm 单门双锁
FYL-YS-88L 88L 2-8℃ 480×490×840mm 单门双锁
FYL-YS-50LK 50L 4-38℃ 430×480×510mm 单门双锁
FYL-YS-100L 100L 4-38℃ 480×490×840mm 单门双锁
FYL-YS-138L 138L 4-38℃ 540×550×840mm 单门双锁
FYL-YS-150L 150L 2-48℃ 595×570×865mm 单门单锁
FYL-YS-230L 230L 2-48℃ 595×590×1215mm 单门单锁
FYL-YS-280L 280L 2-48℃ 595×570×1445mm 单门单锁
FYL-YS-310L 310L 2-48℃ 595×695×1315mm 单门单锁
FYL-YS-430L 430L 2-48℃ 595×680×1805mm 单门单锁
FYL-YS-828L 828L 2-20℃ 1265×680×1830mm 双门双锁
FYL-YS-1028L 1028L 2-20℃ 1265×680×2150mm 双门双锁
FYL-YS-128L 88L -30-10℃ 550×560×850mm 单门单锁
FYL-YS-100E 100L 2-8℃ 480×490×845mm 单门单锁
保存菌种用冰箱特点：
① 通过采用智能控制风扇强制空气循环制冷确保温度快速恢复、及其稳定性；风冷铜管翅片式蒸发qi配
合*的循环风冷系统设计保证冷藏箱无霜环境；透明双层真空钢化电加热玻璃门，保证在高温高湿环境下
门体不会凝露；
② 采用微电脑控制系统，温度数字显示，可确保优良稳定的运行；
③ 安全门锁设计，防止开关门异常；
④ 大屏幕数字显示便于观察；
⑤ 内设照明灯，使箱体内部一目了然；
⑥ 发泡玻璃门设计，不影响观测的同时更好的保证温度；：
⑦ 宽电压可用：可在187V~242V范围内正常使用；
优良的温度控制，不受环境温度影响的可靠温度控制；满足生物、试剂、药品.
保存菌种用冰箱公司介绍：
福意联在特种电器设备域拥有人才、资源、网络、、经验的巨大优势和影响力，成为具有高度竞争力和
优良性优势的全新创业组织。本公司以质量求生存，以售后求发展，始终以德敬人、以诚立人为，创造
优良高高精工产品，致力于解决各种医用、实验室恒温方案,请与我们咨询。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)